

Bybjerg ApS

c/o Ejendomsselskabet BOS ApS, Trørødlund 20, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 33 15 40 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Tim Rix-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bybjerg ApS
c/o Ejendomsselskabet BOS ApS
Trørødlund 20
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 33 15 40 70
Stiftet: 9. september 2010
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tim Rix-Møller

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive ejendomsinvestering og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i tidligere år solgt selskabets ejendom og ledelsen undersøger markeder for nye investeringsmuligheder. Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud for moderselskabet hvorefter egenkapitalen er reetableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-8.125	-8.127
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	366	471
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.756	-1.640
Resultat før skat	-9.515	-9.296
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.515	-9.296
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.515	-9.296
Disponeret i alt	-9.515	-9.296

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.000	9.150
Tilgodehavender i alt	<u>108.000</u>	<u>9.150</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>108.000</u>	<u>9.150</u>
Aktiver i alt	<u>108.000</u>	<u>9.150</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	<u>20.000</u>	<u>-120.742</u>
Egenkapital i alt	<u>100.000</u>	<u>-40.742</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	<u>0</u>	<u>41.892</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>49.892</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>49.892</u>
Passiver i alt	<u>108.000</u>	<u>9.150</u>
3 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.756	1.640
	1.756	1.640
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-120.743	-111.446
Årets overførte overskud eller underskud	-9.515	-9.296
Koncerntilskud	150.258	0
	20.000	-120.742

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Bos ApS, CVR-nr. 12 31 85 88 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.